
I

. 1tcjnopis

Objednávka LE Gt O 9/I OdJ123

OBJ/18/04/000214/2023

(dále jen „Objednatel“)

Mgr. Jakub Harapát, advokát

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně dále též „smluvní strany“

1

Praha 1, Těšnov 1/1059, PSČ 11000 
JUDr. Jakubem Kotrbou, jednatelem 
28505913
CZ28505913

Číslo zakázky:
Číslo objednávky:
Č.j.:
Č. spisu:
Kontrolní číslo:

K23709602724
OBJ/18/04/000214/2023
MHMP 2120641/2023
S-MHMP 2120641/2023
SML 2318200003 (MHMPXPMWLD1)

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o dani
7. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu:
zastoupeno: JUDr. Adélou Pejskařovou, Ph.D., ředitelkou odboru legislativního a
právního Magistrátu hlavního města Prahy

OBJEDNATEL: 
Hlavni město Praha 
se sídlem:-*
IČO:
DIČ:

DODAVATEL:
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o., společnost zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 146526 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní účet: 
kontaktní osoba:



4) Termín plnění je do 30. 11. 2023.

150000,00 KčZákladní cena

31500,00 KčDPH 21 %

181500,00 KčCena včetně DPH

2

III. Cena
1) Smluvní strany se dohodly v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a 

náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 
předpisů, na odměně ve výši 2200,00 Kč + DPH za hodinu, a to za každou započatou 
hodinu skutečně poskytnutých právních služeb dle předloženého přehledu odpracovaných 
hodin.

II. Doba plnění
1) Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen „RS MVČR“) dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“), u závazků nad 50.000,00 Kč bez DPH.

2) Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž jako závazný se bere den 
podpisu poslední z obou smluvních stran a účinnost nastává dnem, kdy je Objednávka 
zaregistrována v RS MVČR.

3) V případě, že se jedná o Objednávku do 50.000,00 Kč bez DPH, nevztahuje se na ni 
povinnost uveřejnit ji v RS MVČR, a doba plnění a účinnost běží od podpisu poslední z 
obou smluvních stran.

Základní cena je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

I. Předmět Objednávky
1) Předmět plnění: Poskytování právních služeb a právního poradenství v oblasti 

problematiky smluv o dílo, změny závazku a porušování smluv o dílo objednateli a to 
formou vypracování odborného právního stanoviska odboru legislativního a právního 
Magistrátu hl. m. Prahy, a to dle jeho požadavků.

2) Specifikace a rozsah předmětu plnění: Poskytování právních služeb a obecné právní 
poradenství v rámci plnění úkolů odboru legislativního a právního Magistrátu hl. m. Prahy



o

©

e

3

V. Smluvní sankce
1) Neodevzdá-li Dodavatel řádně a včas provedené plnění, zavazuje se uhradit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze základní ceny za každý započatý den prodlení. Toto 
ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé 
v případě nesplnění závazků vyplývajících z toho smluvního vztahu.

IV. Platební podmínky
1) Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu.
2) Faktura - daňový doklad bude vystavena na adresu Objednatele: Hlavní město Praha, 

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, a to ve dvojím vyhotovení zaslána nebo osobně 
doručena na adresu pro doručování: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 
1. Fakturu - daňový doklad je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny 
Objednatele: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, nebo Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

3) Splatnost faktury - daňového dokladu činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Dnem 
úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

4) Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále tyto 
další náležitosti požadované Objednatelem:

údaje Objednatele, sídlo, IČO a DIČ;

údaje Dodavatele, sídlo, IČO a DIČ, zápis v obchodním (či jiném) rejstříku;

evidenční číslo daňového dokladu;
*

bankovní spojení Dodavatele;

• datum vystavení daňového dokladu;

datum uskutečnění zdanitelného plnění;

• rozsah a předmět fakturovaného plnění;

• fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem;

• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury;

• číslo Objednávky;

• kontrolní číslo (vyznačené shora na Objednávce).
5) Nedílnou přílohou faktury - daňového dokladu bude specifikace právních služeb 

obsahující přehled skutečně odpracovaných hodin a popis poskytnuté právní služby 
v dané konkrétní právní věci.

6) V případě, že faktura - daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této 
Objednávce, je Objednatel oprávněn fakturu - daňový doklad vrátit Dodavateli 
k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury - daňového dokladu Objednateli.



/

záva/ki

V Praze, dne 17. 10. 2023V Praze, dne 17. 10.2023

Dodavatel

4

VI. Řešení sporů

1) Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze 
Objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení
1) Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES, 

tj. v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která 
obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označeni této Objednávky, datum jejího 
podpisu a text této Objednávky. Smluvní strany tak prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této Objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb.f občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k 
jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této Objednávky dle ZRS zajisti 
Objednatel.

3) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a 
pro tento účel si sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v této Objednávce žadatelům.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobni údaje, a 
ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znčni pozdějších předpisů, a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů.

5) Tato Objednávka může být měněna nebo rušena pouze písemně, a to v případě změn 
Objednávky vzestupně číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními 
stranami.

6) Tato Objednávka je vyhotovena ve třech vyhotoveních, kdy Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotoveni.


